
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 154 del 22/11/2006
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 ottobre 2006, n. 1628
 
Ricollocazione posizione organizzativa di staff del Settore Demanio e Patrimonio. Rettifica deliberazione
di Giunta regionale n. 27 del 01/02/2006.
 
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dal dirigente
dell'Ufficio Innovazione Organizzativa - Formazione Interna - Contrattazione e Relazioni sindacali,
approvata dal Dirigente del Settore Personale, riferisce:
 
• con deliberazione n. 27 del 1.2.2006, la Giunta regionale ha provveduto, tra l'altro, a ridenominare la
P.O. "Istruttoria e monitoraggio del contenzioso" dell'Ufficio Affari Legali del Settore Demanio e
Patrimonio in "Segreteria di Coordinamento e Servizi Orizzontali" dello stesso ufficio;
 
• con nota prot. n. 20/12880/P del 19 ottobre 2006, il dirigente del Settore Demanio e Patrimonio ha
comunicato che la PO di staff "Segreteria di Coordinamento e Servizi Orizzontali", sia per il nomen iuris
che per la declaratoria dei compiti assegnati, deve intendersi a staff del Settore Demanio e Patrimonio e
non dell'Ufficio Affari Legali dello stesso Settore;
 
• per le motivazioni sopra esposte, l'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva propone alla
Giunta di rettificare, con il presente atto, la deliberazione n. 27/2006 limitatamente alla collocazione della
PO di che trattasi.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
"Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale".
 
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997 e dell'art. 59, comma 1, della l.r. n. 1/2004.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 

1



Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal dirigente del competente Ufficio,
confermata dal dirigente del Settore Personale;
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di rettificare la deliberazione di Giunta regionale n. 27 del 1.2.2006 ricollocando la posizione
organizzativa di staff "Segreteria di Coordinamento e Servizi Orizzontali" alle dirette dipendenze del
Settore Demanio e Patrimonio anzichè a quelle dell'Ufficio Affari Legali dello stesso settore;
 
2. di dare atto che la collocazione della posizione organizzativa di staff alle dirette dipendenze del
Settore, disposta al precedente punto 1, non produce effetti modificativi in ordine alla titolarità della
stessa, ove già attribuita dal dirigente del Settore Demanio e Patrimonio;
 
3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia;
 
4. di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Sandro Frisullo
_________________________

2


